Главе Великовечненского  сельского поселения Белореченского района

К.В. Степаненко

от Иванова Ивана Ивановича
           (фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего(щей) по адресу:
с. Великовечное ,ул.Ленина, 1
паспорт 0315 №200652, ОУФМС России по Краснодарскому краю в Белореченском районе, 20.05.2011
                      (серия, номер, кем и когда выдан)
телефон № ххххххххххх
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне вступить в брак с несовершеннолетним(ней) (гражданином(кой) Петровой Анной Иваноой
                                 (фамилия, имя, отчество полностью)
«20» сентября 2002 года рождения, так как мы фактически состоим в брачных отношениях и ждём ребёнка (имеем общего ребёнка).

Дата                                                                                                              Подпись